

PIRAJUBA PREFEITURA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 25/2021									
Licitação: 19/2021 - PR									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 797 - LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA									
4	430901	ÁGUA DESTILADA AMPOLA 10 ML	EQUIPLEX	UN	10.000,000	0,0000	0,3200	3.200,00	Venceu
5	430885	ÁGUA OXIGENADA 100 ML	FARMAX	UN	30,000	0,0000	1,0500	31,50	Venceu
17	799	ALGODÃO HIDROFILO 500GR	NORTEXTIL	RL	300,000	0,0000	10,1000	3.030,00	Venceu
18	430908	ALMOTOLIA 125 ML OPAÇA	J PROLAB	UN	100,000	0,0000	1,9000	190,00	Venceu
37	21681	ATADURA ORTOPEDICA 20 CM COM 12 UND	ORTOM	UN	100,000	0,0000	8,3500	835,00	Venceu
52	12432981	BOLSA DE COLOSTOMIA	CASEX	UN	3.000,000	0,0000	8,0500	24.150,00	Venceu
72	21696	CANULA DE GUEDEL Nº 1 N/ESTERIL	DESCARPACK	UN	30,000	0,0000	3,5000	105,00	Venceu
73	21697	CANULA DE GUEDEL Nº 2 N/ESTERIL	DESCARPACK	UN	30,000	0,0000	3,5000	105,00	Venceu
74	21698	CANULA DE GUEDEL Nº 3 N/ESTERIL	DESCARPACK	UN	30,000	0,0000	3,5000	105,00	Venceu
75	22194	CANULA DE GUEDEL Nº 4 N/ESTERIL	DESCARPACK	UN	30,000	0,0000	3,5000	105,00	Venceu
76	22195	CANULA DE GUEDEL Nº 5 N/ESTERIL	DESCARPACK	UN	30,000	0,0000	3,5000	105,00	Venceu
78	19400	CANULA PARA ENTUBAÇÃO 2.5	CIRUTI	UN	200,000	0,0000	4,0900	818,00	Venceu
79	19401	CANULA PARA ENTUBAÇÃO 3.0	JOAO MED	UN	200,000	0,0000	3,7000	740,00	Venceu
80	19402	CANULA PARA ENTUBAÇÃO 3.5	JOAO MED	UN	200,000	0,0000	3,8000	760,00	Venceu
82	19404	CANULA PARA ENTUBAÇÃO 4.5	MEDIX	UN	200,000	0,0000	3,6000	720,00	Venceu
83	19405	CANULA PARA ENTUBAÇÃO 5.0	CIRUTI	UN	200,000	0,0000	4,0900	818,00	Venceu
84	19406	CANULA PARA ENTUBAÇÃO 5.5	CIRUTI	UN	200,000	0,0000	4,0900	818,00	Venceu
85	19407	CANULA PARA ENTUBAÇÃO 6.0	CIRUTI	UN	200,000	0,0000	4,0900	818,00	Venceu
86	19408	CANULA PARA ENTUBAÇÃO 6.5	CIRUTI	UN	200,000	0,0000	4,0900	818,00	Venceu
87	19409	CANULA PARA ENTUBAÇÃO 7.0	CIRUTI	UN	200,000	0,0000	4,0900	818,00	Venceu
88	19411	CANULA PARA ENTUBAÇÃO 7.5	CIRUTI	UN	200,000	0,0000	4,0900	818,00	Venceu
89	19412	CANULA PARA ENTUBAÇÃO 8.0	CIRUTI	UN	200,000	0,0000	4,0900	818,00	Venceu
90	19410	CANULA PARA ENTUBAÇÃO 8.5	CIRUTI	UN	200,000	0,0000	4,0900	818,00	Venceu
94	12432983	CARVÃO ATIVADO COM PRATA PLUS	CASEX	UN	100,000	0,0000	14,2000	1.420,00	Venceu
104	429488	CINTO TIRANTE ARANHA ADULTO RESGATE	RESGATE	UN	15,000	0,0000	59,0000	885,00	Venceu
119	425488	COLETOR DE URINA PARA INCONTINÊNCIA MASCULINA	MADEITEX	UN	500,000	0,0000	1,1500	575,00	Venceu
121	427902	COLETOR MAT PERFURO CORTANTE 1,5 LTS	DESCARPACK	UN	2.000,000	0,0000	3,3000	6.600,00	Venceu
126	14070	COMADRE PLÁSTICA	CIRUR. BRASIL	UN	20,000	0,0000	18,0000	360,00	Venceu
134	425540	CURATIVO PÓS PUNÇÃO ESTÉREIS	CIEX	CX	200,000	0,0000	7,6500	1.530,00	Venceu
137	21706	DRENO DE SUCCAO TOXAX PVC Nº 10	CIRURG. BRASIL	UN	50,000	0,0000	4,0900	204,50	Venceu
138	21707	DRENO DE SUCCAO TOXAX PVC Nº 12	CIRURG. BRASIL	UN	50,000	0,0000	4,0900	204,50	Venceu
139	21709	DRENO DE SUCCAO TOXAX PVC Nº 14	CIRURG. BRASIL	UN	50,000	0,0000	4,0900	204,50	Venceu
140	21710	DRENO DE SUCCAO TOXAX PVC Nº 16	CIRURG. BRASIL	UN	50,000	0,0000	3,9500	197,50	Venceu
141	21708	DRENO DE SUCCAO TOXAX PVC Nº 18	CIRURG. BRASIL	UN	50,000	0,0000	3,9500	197,50	Venceu
142	21711	DRENO DE SUCCAO TOXAX PVC Nº 20	CIRURG. BRASIL	UN	50,000	0,0000	3,9500	197,50	Venceu
145	21714	DRENO DE SUCCAO TOXAX PVC Nº 26	CIRURG. BRASIL	UN	50,000	0,0000	4,6000	230,00	Venceu
147	21716	DRENO DE SUCCAO TOXAX PVC Nº 30	CIRURG. BRASIL	UN	50,000	0,0000	4,6000	230,00	Venceu

PIRAJUBA PREFEITURA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 25/2021									
Licitação: 19/2021 - PR									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 797 - LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA									
157	21721	EQUIPO CONEXAO C/ CLAMP 2 VIAS	AGROMASS	UN	500,000	0,0000	0,7600	380,00	Venceu
160	425538	EQUIPO MULTIVIAS COM CLAMP	AGROMASS	UN	500,000	0,0000	0,7600	380,00	Venceu
172	19434	ESPATULA (ABAIXADOR DE LINGUA) PACOTE COM 10 UNIDADES	THEOTO	PC	1.000,000	0,0000	3,9900	3.990,00	Venceu
174	830	ESPATULA DE AYRES PACOTE COM 100 UNID	THEOTO	PC	200,000	0,0000	5,6000	1.120,00	Venceu
188	12432993	FIBRASE	CRISTALIA	UN	300,000	0,0000	46,2000	13.860,00	Venceu
192	24430	FIO CATGUT SIMPLES 2-0 COM AGULHA 2 CM	SHALON	UN	200,000	0,0000	3,7000	740,00	Venceu
196	24434	FIO DE NYLON PARA SUTURA 0-0 COM AGULHA DE 3CM	SUPERMEDY	UN	500,000	0,0000	1,3600	680,00	Venceu
200	24438	FIO DE NYLON PARA SUTURA 2-0 COM AGULHA DE 3CM	SHALON	UN	500,000	0,0000	1,3600	680,00	Venceu
201	24439	FIO DE NYLON PARA SUTURA 3-0 COM AGULHA DE 2CM	SUPERMEDY	UN	500,000	0,0000	1,3600	680,00	Venceu
202	24440	FIO DE NYLON PARA SUTURA 3-0 COM AGULHA DE 3CM	SUPERMEDY	UN	500,000	0,0000	1,3600	680,00	Venceu
203	24441	FIO DE NYLON PARA SUTURA 4-0 COM AGULHA DE 2CM	SUPERMEDY	UN	500,000	0,0000	1,3600	680,00	Venceu
204	24444	FIO DE NYLON PARA SUTURA 4-0 COM AGULHA DE 3CM	SUPERMEDY	UN	500,000	0,0000	1,3600	680,00	Venceu
205	24442	FIO DE NYLON PARA SUTURA 5-0 COM AGULHA DE 2CM	SUPERMEDY	UN	500,000	0,0000	1,3600	680,00	Venceu
214	430904	FITA MICROPORE 50MMx10M	CRAL	UN	500,000	0,0000	3,5500	1.775,00	Venceu
222	17693	FLUXOMETRO P/ OXIGENIO 0 A 15 L/M	PROTEC EXPORT	UN	50,000	0,0000	52,6000	2.630,00	Venceu
224	430898	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO G	DESCARPACK	PC	24,000	0,0000	4,4000	105,60	Venceu
225	430899	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO GG	DESCARPACK	PC	24,000	0,0000	3,8000	91,20	Venceu
226	430897	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO M	DESCARPACK	PC	24,000	0,0000	3,7000	88,80	Venceu
236	19439	FRASCO UMEDIFICADOR P OXIGENOTERAPIA	PROTEC EXPORT	UN	500,000	0,0000	16,0500	8.025,00	Venceu
240	21678	GEL ANTI-SEPTICO COM ALCOOL ETILICO 70% INPM 1000 ML	CICLO FARMA	FR	1.000,000	0,0000	7,4000	7.400,00	Venceu
241	427915	GEL ANTI-SEPTICO COM ALCOOL ETILICO 70% INPM 500 ML	NORONHA	UN	1.000,000	0,0000	5,2200	5.220,00	Venceu
243	21740	GEL PARA ULTRASONOGRAFIA (ECG) 5000 GR	MULTIGEL	GL	10,000	0,0000	19,5000	195,00	Venceu
246	13690	HASTES FLEXÍVEIS C/ 75	ERS IND.	M	100,000	0,0000	1,1900	119,00	Venceu
250	427918	HIPOCLORITO DE SÓDIO 2,5 % 5 L	CICLO FARMA	GL	30,000	0,0000	7,9000	237,00	Venceu
251	429431	IMOBILIZADOR APOIO LATERAL DE CABEÇA/SUPORTE CERVICAL	RESGATE	UN	20,000	0,0000	89,8600	1.797,20	Venceu
259	2877	LAMINA BISTURI ESTERIL Nº 12	AGROMASS	UN	1.000,000	0,0000	0,2600	260,00	Venceu
261	21749	LAMINA BISTURI ESTERIL Nº11	AGROMASS	UN	1.000,000	0,0000	0,2600	260,00	Venceu
262	21752	LAMINA BISTURI ESTERIL Nº15	AGROMASS	UN	1.000,000	0,0000	0,2600	260,00	Venceu
263	21753	LAMINA BISTURI ESTERIL Nº20	AGROMASS	UN	1.000,000	0,0000	0,2600	260,00	Venceu

PIRAJUBA PREFEITURA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 25/2021									
Licitação: 19/2021 - PR									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 797 - LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA									
264	21754	LAMINA BISTURI ESTERIL Nº21	AGROMASS	UN	1.000,000	0,0000	0,2600	260,00	Venceu
265	21755	LAMINA BISTURI ESTERIL Nº22	AGROMASS	UN	1.000,000	0,0000	0,2700	270,00	Venceu
267	21757	LAMINA BISTURI ESTERIL Nº24	AGROMASS	UN	1.000,000	0,0000	0,2600	260,00	Venceu
301	430889	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 15 CMx15 M	ORTOM	UN	100,000	0,0000	12,5800	1.258,00	Venceu
303	12433038	MANGUEIRA OXIGÊNIO MEDICIN 2 METROS C/2 CONEXÃO BORBOLETA	MEDSONDA	UN	20,000	0,0000	4,9000	98,00	Venceu
305	24448	MANITOL 20% COM 250 ML	JP	FR	200,000	0,0000	4,5000	900,00	Venceu
310	425492	MÁSCARA DE PROTEÇÃO PFF2 N95	TAVARES CUNHA	UN	20.000,000	0,0000	2,0500	41.000,00	Venceu
311	12433005	MÁSCARA DE PROTEÇÃO PFF2 N95 HOSPITALAR DE COR BRANCA	ALLTEC	UN	20.000,000	0,0000	2,0000	40.000,00	Venceu
326	21766	MASCARA VENTURI INFANTIL	JOAO MED	UN	100,000	0,0000	15,9500	1.595,00	Venceu
328	21758	MICRO LANCETAS PARA GLICEMIA COM 200	INJEX	CX	200,000	0,0000	10,3200	2.064,00	Venceu
329	12433007	MICRONEBULIZADOR ADULTO PARA AR COMPRIMIDO	DARU	UN	150,000	0,0000	8,8200	1.323,00	Venceu
331	12433009	MICRONEBULIZADOR ADULTO PARA OXIGÊNIO EXTENSÃO DE 1,5 M	DARU	UN	150,000	0,0000	8,8200	1.323,00	Venceu
339	425487	OXÍMETRO DE PULSO PORTÁTIL DEDO ADULTO	H 7 IMPORT	UN	100,000	0,0000	90,0000	9.000,00	Venceu
341	5726	PAPAGAIO PLÁSTICO	CIRURG. BRASIL	UN	15,000	0,0000	6,4500	96,75	Venceu
370	429433	PLACA DE HIDROCOLOIDE	CASEX	UN	100,000	0,0000	6,0500	605,00	Venceu
371	12433017	PLACA HIDROCOLOIDE CAIXA COM 10 UNIDADES	CASEX	UN	100,000	0,0000	77,7700	7.777,00	Venceu
375	12327	PORTA LÂMINA PLÁSTICO	CRAL	UN	1.000,000	0,0000	0,3700	370,00	Venceu
378	21683	REANIMADOR ADULTO DE SILICONE COM RESERVATORIO	PHARMATEX	UN	50,000	0,0000	159,0000	7.950,00	Venceu
379	21684	REANIMADOR INFANTIL DE SILICONE COM RESERVATORIO	PHARMATEX	UN	50,000	0,0000	159,0000	7.950,00	Venceu
380	427939	REANIMADOR NEONATAL DE SILICONE COM RESERVATORIO	PHARMATEX	UN	50,000	0,0000	159,0000	7.950,00	Venceu
381	430900	REMOVEDOR DE ESMALTE A BASE DE ACETONA	FARMAX	UN	10,000	0,0000	12,0000	120,00	Venceu
383	425531	ROLO DE PELÍCULA CIRÚRGICO DE POLIURETANO TRASNARENTE MÉDIC	CRAL	UN	5,000	0,0000	78,4300	392,15	Venceu
385	427941	SABONETE LIQUIDO CREMOSO 500 ML	HARUS	UN	1.000,000	0,0000	7,1500	7.150,00	Venceu
387	11703	SCALP 19	MEDIX	UN	10.000,000	0,0000	0,1800	1.800,00	Venceu
394	809	SERINGA DESC. SEM AGULHA 10ML	SR RODRIG.	UN	30.000,000	0,0000	0,3500	10.500,00	Venceu
397	21785	SERINGA DESCARTAVEL 01ML COM AGULHA ULTRA FINA 8MMX0,3MM	SR RODRIG.	UN	30.000,000	0,0000	0,3400	10.200,00	Venceu
400	11938	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 06 MARK	BIOBASE	UN	10.000,000	0,0000	0,4900	4.900,00	Venceu
405	4831	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 16	BIOBASE	UN	10.000,000	0,0000	0,5900	5.900,00	Venceu
406	17251	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 18	MARK MED	UN	10.000,000	0,0000	0,6200	6.200,00	Venceu
407	4832	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 20	MARK MED	UN	10.000,000	0,0000	0,7200	7.200,00	Venceu
409	9714	SONDA FOLEY 16	DESCARPACK	UN	150,000	0,0000	2,9500	442,50	Venceu

PIRAJUBA PREFEITURA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 25/2021		Licitação: 19/2021 - PR		Data da Homologação:					
Fornecedor: 900		- DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA							
31	21689	ATADURA CREPE 20CM X3 MT 13 FIOS	PEROLA	PC	500,000	0,0000	8,2000	4.100,00	Venceu
32	21686	ATADURA DE CREPE 10 CM X3MT 13 FIOS	PEROLA	PC	500,000	0,0000	3,7500	1.875,00	Venceu
33	17871	ATADURA GESSADA 15CM X 3 MT	POLAR FIX	RL	100,000	0,0000	1,4600	146,00	Venceu
35	21679	ATADURA ORTOPEDICA 10 CM COM 12 UND	POLAR FIX	PC	100,000	0,0000	4,5000	450,00	Venceu
36	21680	ATADURA ORTOPEDICA 15 CM COM 12 UND	POLAR FIX	UN	100,000	0,0000	6,7500	675,00	Venceu
57	21692	CABO BISTURI Nº 3 P/ LAMINA 11 A 18	ABC	UN	10,000	0,0000	8,0000	80,00	Venceu
58	21693	CABO BISTURI Nº. 4 P/ LAMINA 20 A 24	ABC	UN	10,000	0,0000	8,0000	80,00	Venceu
70	21694	CAMPO OPERATORIO 23X25 COM 50	AMERICAN	PC	100,000	0,0000	33,6000	3.360,00	Venceu
97	11626	CATETER INTRAVENOSO 16	HEALCATH	UN	600,000	0,0000	0,7800	468,00	Venceu
98	9558	CATETER INTRAVENOSO 18	HEALCATH	UN	600,000	0,0000	0,7800	468,00	Venceu
99	16723	CATETER INTRAVENOSO 20	HEALCATH	UN	3.000,000	0,0000	0,7800	2.340,00	Venceu
100	9411	CATETER INTRAVENOSO 22G	HEALCATH	UN	8.000,000	0,0000	0,7800	6.240,00	Venceu
101	9559	CATETER INTRAVENOSO 24G	HEALCATH	UN	8.000,000	0,0000	0,8800	7.040,00	Venceu
106	427908	CLAMP PARA CORDÃO UMBILICAL	SR	UN	50,000	0,0000	0,6000	30,00	Venceu
109	430952	COLAGENASE - POMADA LIPOFÍLICA	CRISTALIA	UN	100,000	0,0000	19,9000	1.990,00	Venceu
110	21704	COLAR CERVICAL ESPUMA GRANDE	MSO	UN	30,000	0,0000	6,0000	180,00	Venceu
111	10410	COLAR CERVICAL ESPUMA MÉDIO	MSO	UN	30,000	0,0000	6,0000	180,00	Venceu
112	427899	COLAR CERVICAL ESPUMA PEQUENO	MSO	UN	30,000	0,0000	6,0000	180,00	Venceu
113	20186	COLAR CERVICAL PARA RESGATE TAMANHO G CO	RESGATE SP	UN	50,000	0,0000	9,6000	480,00	Venceu
114	20185	COLAR CERVICAL PARA RESGATE TAMANHO M CO	RESGATE SP	UN	50,000	0,0000	9,6000	480,00	Venceu
115	427901	COLAR CERVICAL PARA RESGATE TAMANHO NEO NATAL CO	RESGATE SP	UN	10,000	0,0000	9,6000	96,00	Venceu
116	20184	COLAR CERVICAL PARA RESGATE TAMANHO P CO	RESGATE SP	UN	50,000	0,0000	9,6000	480,00	Venceu
117	427900	COLAR CERVICAL PARA RESGATE TAMANHO PP CO	RESGATE SP	UN	50,000	0,0000	9,6000	480,00	Venceu
118	21784	COLETOR DE URINA ADULTO 2000 ML COM CORDA	MEDK	UN	500,000	0,0000	0,4000	200,00	Venceu
166	829	ESCOVA CERVICAL	KOLPLAST	PC	1.000,000	0,0000	0,2800	280,00	Venceu
189	21730	FIO CATGUT CROMADO 2-0 COM AGULHA 2 CM	SHALON	EN	200,000	0,0000	3,8500	770,00	Venceu
190	21731	FIO CATGUT CROMADO 3-0 COM AGULHA 2 CM	SHALON	EN	200,000	0,0000	3,7200	744,00	Venceu
191	21732	FIO CATGUT CROMADO 5-0 COM AGULHA 2 CM	SHALON	EN	200,000	0,0000	3,8500	770,00	Venceu
193	24431	FIO CATGUT SIMPLES 3-0 COM AGULHA 2 CM	SHALON	UN	200,000	0,0000	3,7200	744,00	Venceu
194	24432	FIO CATGUT SIMPLES 5-0 COM AGULHA 2 CM	SHALON	UN	200,000	0,0000	3,7200	744,00	Venceu
197	24435	FIO DE NYLON PARA SUTURA 1-0 COM AGULHA DE 2CM	SHALON	UN	500,000	0,0000	1,6800	840,00	Venceu
217	23252	FITA PARA ELETROCARDIOGRAMA 48X30	FOUR STAR	UN	50,000	0,0000	3,6000	180,00	Venceu
218	23251	FITA PARA ELETROCARDIOGRAMA 58X30	FOUR STAR	UN	50,000	0,0000	5,3000	265,00	Venceu

PIRAJUBA PREFEITURA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 25/2021									
Licitação: 19/2021 - PR									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 900 - DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA									
233	21723	FRASCO PARA DRENAGEM 1000ML	MEDSHARP	UN	30,000	0,0000	24,0000	720,00	Venceu
234	21724	FRASCO PARA DRENAGEM 1500ML	MEDSHARP	UN	30,000	0,0000	21,8000	654,00	Venceu
285	21670	LENÇOL TERMICO METALIZADO	RESGATE SP	UN	100,000	0,0000	5,6000	560,00	Venceu
291	21760	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO GRANDE CAIXA COM 100 UNIDADES	LEMGRUBER	CX	5.000,000	0,0000	62,5000	312.500,00	Venceu
293	21763	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO PEQUENA CAIXA COM 100 UNIDADES	LEMGRUBER	CX	5.000,000	0,0000	62,5000	312.500,00	Venceu
295	427930	LUVA DE VINIL PROCEDIMENTO SEM AMIDO TAMANHO GRANDE	VOLK	UN	250,000	0,0000	47,0000	11.750,00	Venceu
296	21761	LUVA DE VINIL PROCEDIMENTO SEM AMIDO TAMANHO MÉDIO	VOLK	CX	250,000	0,0000	47,0000	11.750,00	Venceu
297	24447	LUVA DE VINIL PROCEDIMENTO SEM AMIDO TAMANHO PEQUENO	VOLK	CX	250,000	0,0000	47,0000	11.750,00	Venceu
300	430890	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 10 CMx15 M	POLAR FIX	UN	100,000	0,0000	7,3000	730,00	Venceu
302	430888	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 20 CMx15 M	POLAR FIX	UN	100,000	0,0000	13,6000	1.360,00	Venceu
342	5913	PAPEL GRAU CIRURGICO 10 CM X 100 MT	HOSPFLX	RL	100,000	0,0000	42,5000	4.250,00	Venceu
344	427935	PAPEL GRAU CIRURGICO 20 CM X 100 MT	HOSPFLX	RL	100,000	0,0000	85,0000	8.500,00	Venceu
345	427934	PAPEL GRAU CIRURGICO 25 CM X 100 MT	HOSPFLX	RL	100,000	0,0000	108,0000	10.800,00	Venceu
346	427933	PAPEL GRAU CIRURGICO 30 CM X 100 MT	HOSPFLX	RL	100,000	0,0000	127,0000	12.700,00	Venceu
347	427938	PAPEL GRAU CIRURGICO 5 CM X 100 MT	HOSPFLX	RL	100,000	0,0000	25,0000	2.500,00	Venceu
352	21739	PAPEL PARA ELETROCARDIOGRAMA 48X16X20 20 MT	FOUR STAR	RL	50,000	0,0000	2,3000	115,00	Venceu
353	21738	PAPEL PARA ELETROCARDIOGRAMA 58X16X30 MT	FOUR STAR	UN	50,000	0,0000	4,6000	230,00	Venceu
391	824	SCALP Nº 25	MEDIX	UN	10.000,000	0,0000	0,2300	2.300,00	Venceu
392	807	SERINGA DESC. SEM AGULHA 03ML	SR	UN	30.000,000	0,0000	0,2100	6.300,00	Venceu
399	427942	SOLUÇÃO DE GLICERINA A 120 MG/ML 12% 500 ML	JP	UN	500,000	0,0000	5,7000	2.850,00	Venceu
411	9716	SONDA FOLEY 20	MEDIX	UN	150,000	0,0000	3,4000	510,00	Venceu
413	425519	SONDA FOLEY 3 VIAS Nº 16	MEDIX	UN	150,000	0,0000	3,9900	598,50	Venceu
414	425520	SONDA FOLEY 3 VIAS Nº 18	MEDIX	UN	150,000	0,0000	3,9900	598,50	Venceu
415	425521	SONDA FOLEY 3 VIAS Nº 20	MEDIX	UN	150,000	0,0000	3,9900	598,50	Venceu
416	425522	SONDA FOLEY 3 VIAS Nº 22	MEDIX	UN	150,000	0,0000	3,9900	598,50	Venceu
417	425523	SONDA FOLEY 3 VIAS Nº 24	MEDIX	UN	150,000	0,0000	3,9900	598,50	Venceu
443	19502	SORO FISIOLÓGICO 100 ML	JP	UN	12.000,000	0,0000	2,2200	26.640,00	Venceu
445	19503	SORO FISIOLÓGICO 250 ML	JP	UN	12.000,000	0,0000	2,4800	29.760,00	Venceu
446	19504	SORO FISIOLÓGICO 500 ML	JP	UN	20.000,000	0,0000	2,8800	57.600,00	Venceu
448	19505	SORO GLICOFISIOLOGICO 500 ML	JP	UN	8.000,000	0,0000	3,1800	25.440,00	Venceu
449	19506	SORO GLICOSE 5% 500 ML	JP	UN	8.000,000	0,0000	3,1800	25.440,00	Venceu
451	19507	SORO RINGER LACTADO 500 ML	JP	FR	6.000,000	0,0000	3,1000	18.600,00	Venceu

PIRAJUBA PREFEITURA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação	
Nr. do Processo: 25/2021										
Fornecedor: 900		- DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA		Licitação: 19/2021 - PR						Data da Homologação:
453	21790	TALA IMOBILIZADORA BRAÇO/PERNA 53/08 AZUL	SP RESGATE	UN	60,000	0,0000	6,9000	414,00	Venceu	
454	21792	TALA IMOBILIZADORA BRAÇO/PERNA 63X09 LARANJA	SP RESGATE	UN	60,000	0,0000	8,9900	539,40	Venceu	
455	21793	TALA IMOBILIZADORA BRAÇO/PERNA 86/10 VERDE	SP RESGATE	UN	60,000	0,0000	10,9000	654,00	Venceu	
471	21797	TORNEIRINHA 3 VIAS C/ LUER LOCK	MARK MED	UN	400,000	0,0000	0,7800	312,00	Venceu	
Total do Fornecedor ----->					145.260,000			953.465,90		

Nr. do Processo: 25/2021										
Fornecedor: 3160		- ALFALAGOS LTDA.		Licitação: 19/2021 - PR						Data da Homologação:
9	1488	AGULHA DESC 25X06	SR MS	UN	25.000,000	0,0000	0,1100	2.750,00	Venceu	
10	1306	AGULHA DESC 25X08	SR MS	UN	25.000,000	0,0000	0,1100	2.750,00	Venceu	
11	5491	AGULHA DESC 30 X 08	SR MS	UN	30.000,000	0,0000	0,1100	3.300,00	Venceu	
27	21685	APARELHO DE TRICOTOMIA DESCARTAVEL	MAXICOR	UN	300,000	0,0000	0,7400	222,00	Venceu	
34	24428	ATADURA GESSADA 20CM X 3 MT (TALA GESSADA)	POLAR FIX	UN	100,000	0,0000	3,6500	365,00	Venceu	
66	23246	CAMPO ALGODÃO FENESTRADO 40X40	POLAR FIX	UN	200,000	0,0000	2,3300	466,00	Venceu	
67	23247	CAMPO ALGODÃO FENESTRADO 50X50	POLAR FIX	UN	200,000	0,0000	2,4500	490,00	Venceu	
107	427909	CLOREXIDINA 2% DEGERMANTE 1 LITRO	VIC PHARMA	L	60,000	0,0000	15,6600	939,60	Venceu	
108	427910	CLOREXIDINA 4% DEGERMANTE 1 LITRO	VIC PHARMA	UN	60,000	0,0000	24,9300	1.495,80	Venceu	
128	21742	COMPRESSA DE GASE 7,5X7,75 COM 500 11 FIOS	WS	UN	5.000,000	0,0000	13,9500	69.750,00	Venceu	
159	22543	EQUIPO MICROGOTAS COM INJETOR LATERAL	BIOSANI	UN	1.000,000	0,0000	1,5000	1.500,00	Venceu	
170	12432991	ESCOVA PARA LIMPEZA COM CLOREXIDINA 2 %	VIC PHARMA	UN	300,000	0,0000	2,0300	609,00	Venceu	
178	1763	ESPECULO VAGINAL GRANDE	KOLPLAST	PC	2.000,000	0,0000	1,0900	2.180,00	Venceu	
199	24437	FIO DE NYLON PARA SUTURA 2-0 COM AGULHA DE 2CM	TECHNOFIO	UN	500,000	0,0000	1,1600	580,00	Venceu	
228	430891	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL	MAXI CONFORT	PC	50,000	0,0000	28,4500	1.422,50	Venceu	
229	430892	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL, TAMANHO G	MAXI CONFORT	PC	50,000	0,0000	24,8700	1.243,50	Venceu	
230	430893	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL, TAMANHO M	MAXI CONFORT	PC	50,000	0,0000	24,8700	1.243,50	Venceu	
231	430894	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL, TAMANHO P	MAXI CONFORT	PC	20,000	0,0000	24,8700	497,40	Venceu	
283	12433002	LENÇOL DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO	ANADONA	PC	1.000,000	0,0000	156,6000	156.600,00	Venceu	
287	24422	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 CAIXA COM 200 PARES	SANRO	CX	50,000	0,0000	319,0000	15.950,00	Venceu	
288	24423	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 CAIXA COM 200 PARES	SANRO	CX	50,000	0,0000	319,0000	15.950,00	Venceu	

PIRAJUBA PREFEITURA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 25/2021									
Licitação: 19/2021 - PR									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 3164 - ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA									
242	427916	GEL PARA ULTRASONOGRAFIA (ECG) 01 LITRO	MULTIGEL	L	30,000	0,0000	5,6900	170,70	Venceu
249	427917	HIPOCLORITO DE SÓDIO 1% 5 L	CICLOFARMA	GL	30,000	0,0000	5,7900	173,70	Venceu
256	21778	ODOPOVIDONA PVPI DEGERMANTE 1000 ML	FARMAX	L	120,000	0,0000	18,1000	2.172,00	Venceu
348	427937	PAPEL GRAU CIRURGICO 8 CM X 100 MT	HOSPFLX	RL	100,000	0,0000	38,3000	3.830,00	Venceu
396	24449	SERINGA DESCARTAVEL 01 ML COM AGULHA 13X4,5	TKL	UN	30.000,000	0,0000	0,2500	7.500,00	Venceu
401	4829	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 08	BIOSANI	UN	10.000,000	0,0000	0,4700	4.700,00	Venceu
402	16721	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10	BIOSANI	UN	10.000,000	0,0000	0,4700	4.700,00	Venceu
403	4830	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12	BIOSANI	UN	10.000,000	0,0000	0,4700	4.700,00	Venceu
404	16722	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 14	BIOSANI	UN	10.000,000	0,0000	0,4800	4.800,00	Venceu
438	19496	SONDA URETAL DE ALIVIO N 12	BIOSANI	UN	10.000,000	0,0000	0,4800	4.800,00	Venceu
439	19497	SONDA URETAL DE ALIVIO N 14	BIOSANI	UN	10.000,000	0,0000	0,5000	5.000,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					113.195,000			200.672,40	
Nr. do Processo: 25/2021									
Licitação: 19/2021 - PR									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 3173 - PRO REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM EIRELI ME									
14	843	ALCOOL ETILICO 70%	J FERES	UN	10.000,000	0,0000	5,2500	52.500,00	Venceu
26	24427	APARELHO DE PRESSÃO FECHO METAL/VELCRO PARA OBESOS	SOLIDOR	UN	100,000	0,0000	77,4000	7.740,00	Venceu
158	12930	EQUIPO MACRO C/ INJETOR LATERAL	SOLIDOR	UN	12.000,000	0,0000	0,9700	11.640,00	Venceu
179	831	ESPECULO VAGINAL MEDIO	CRAL	PC	2.000,000	0,0000	0,9700	1.940,00	Venceu
180	832	ESPECULO VAGINAL PEQUENO	CRAL	PC	2.000,000	0,0000	0,8400	1.680,00	Venceu
182	21729	ESTETOSCOPIO DUPLO	ADVANTINE	UN	30,000	0,0000	16,8000	504,00	Venceu
220	5492	FIXADOR CITOLOGICO 100 ML	CRAL	UN	30,000	0,0000	6,3000	189,00	Venceu
282	425497	LANTERNA CLÍNICA LED	MEDIX	UN	20,000	0,0000	21,7000	434,00	Venceu
327	425533	MEDIDOR DE PRESSÃO DIGITAL AUTOMÁTICO DE BRAÇO	G TECH	UN	10,000	0,0000	109,6500	1.096,50	Venceu
336	19467	ORTOSCOPIO	MD	UN	10,000	0,0000	350,0000	3.500,00	Venceu
382	427940	ROLO DE CARDARÇO SARJADO 100% ALGODÃO CRU 10MM	SONI	UN	20,000	0,0000	22,4000	448,00	Venceu
412	425518	SONDA FOLEY 3 VIAS Nº 14	ADVANTINE	UN	150,000	0,0000	3,9200	588,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					26.370,000			82.259,50	

PIRAJUBA PREFEITURA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 25/2021 Licitação: 19/2021 - PR Data da Homologação: Fornecedor: 3214 - CIRURGICA VITORIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI									
15	12432979	ALGINADO DE CÁLCIO	VITALMEDICAL	UN	100,000	0,0000	16,1000	1.610,00	Venceu
42	427894	BALANÇA DIGITAL ATÉ 150 KG	G-TECH	UN	10,000	0,0000	69,6600	696,60	Venceu
45	425528	BANDEJA LISA DE AÇO INOXIDÁVEL 22X09X1,5CM	FAVA	UN	10,000	0,0000	27,7800	277,80	Venceu
49	12433036	BIOMBO TRIPLO HOSPITALAR DOBRÁVEL	SALUTEM	UN	30,000	0,0000	397,0800	11.912,40	Venceu
81	19403	CANULA PARA ENTUBAÇÃO 4.0	MEDIX/S CUFF	UN	200,000	0,0000	3,9600	792,00	Venceu
130	429435	CREME BARREIRA	HELIANTO	UN	100,000	0,0000	72,0000	7.200,00	Venceu
143	21712	DRENO DE SUCCAO TOXAX PVC Nº 22	HEALTHY QUALITY	UN	50,000	0,0000	4,1100	205,50	Venceu
144	21713	DRENO DE SUCCAO TOXAX PVC Nº 24	HEALTHY QUALITY	UN	50,000	0,0000	4,1100	205,50	Venceu
146	21715	DRENO DE SUCCAO TOXAX PVC Nº 28	HEALTHY QUALITY	UN	50,000	0,0000	4,1100	205,50	Venceu
148	21717	DRENO DE SUCCAO TOXAX PVC Nº 32	HEALTHY QUALITY	UN	50,000	0,0000	4,1100	205,50	Venceu
149	21718	DRENO DE SUCCAO TOXAX PVC Nº 34	HEALTHY QUALITY	UN	50,000	0,0000	4,1100	205,50	Venceu
150	21719	DRENO DE SUCCAO TOXAX PVC Nº 36	HEALTHY QUALITY	UN	50,000	0,0000	4,1100	205,50	Venceu
151	21720	DRENO DE SUCCAO TOXAX PVC Nº 38	HEALTHY QUALITY	UN	50,000	0,0000	4,1100	205,50	Venceu
211	430895	FITA INDICADORA PARA ESTERILIZAÇÃO A VAPOR	CLEAN UP	UN	800,000	0,0000	0,2400	192,00	Venceu
238	425493	GARROTE EM TECIDO ELÁSTICO COM TRAVA INFANTIL	LABOR IMPORT	UN	30,000	0,0000	6,7500	202,50	Venceu
307	425489	MÁSCARA DE OXIGÊNIO COM RESERVOTÓRIO ADULTO	MD	UN	300,000	0,0000	15,3800	4.614,00	Venceu
308	425499	MÁSCARA DE OXIGÊNIO COM RESERVOTÓRIO INFANTIL	MD	UN	200,000	0,0000	15,3800	3.076,00	Venceu
309	425498	MÁSCARA DE OXIGÊNIO FACE TENDA 2 EM 1 ADULTO	MD	UN	100,000	0,0000	13,8000	1.380,00	Venceu
313	425506	MÁSCARA FACIAL COXIM INFLÁVEL Nº 0 NEONATAL COM VÁLVULA E GA	MD	UN	30,000	0,0000	20,5500	616,50	Venceu
314	425505	MÁSCARA FACIAL COXIM INFLÁVEL Nº 1 INFANTIL COM VÁLVULA E GA	MD	UN	30,000	0,0000	20,5500	616,50	Venceu
315	425504	MÁSCARA FACIAL COXIM INFLÁVEL Nº 2 PEDIÁTRICO COM VÁLVULA E	MD	UN	30,000	0,0000	20,5500	616,50	Venceu
316	425503	MÁSCARA FACIAL COXIM INFLÁVEL Nº 3 JUVENIL COM VÁLVULA E GAN	MD	UN	30,000	0,0000	20,5500	616,50	Venceu
317	425501	MÁSCARA FACIAL COXIM INFLÁVEL Nº 4 ADULTO PEQUENO COM VÁLVUL	MD	UN	30,000	0,0000	20,5500	616,50	Venceu
318	425502	MÁSCARA FACIAL COXIM INFLÁVEL Nº 5 ADULTO PEQUENO COM VÁLVUL	MD	UN	30,000	0,0000	20,5500	616,50	Venceu
325	21765	MASCARA VENTURI ADULTO	MD	UN	100,000	0,0000	19,5000	1.950,00	Venceu
330	21767	MICRONEBULIZADOR ADULTO PARA OXIGENIO	DARU	UN	150,000	0,0000	7,5600	1.134,00	Venceu

PIRAJUBA PREFEITURA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 25/2021									
Licitação: 19/2021 - PR									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 3214 - CIRURGICA VITORIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI									
332	12433006	MICRONEBULIZADOR INFANTIL PARA AR COMPRIMIDO	DARU	UN	150,000	0,0000	7,5600	1.134,00	Venceu
333	21768	MICRONEBULIZADOR INFANTIL PARA OXIGENIO	DARU	UN	80,000	0,0000	7,5600	604,80	Venceu
334	12433008	MICRONEBULIZADOR INFANTIL PARA OXIGÊNIO COM EXTENSÃO DE 1,5	DARU	UN	150,000	0,0000	7,5600	1.134,00	Venceu
338	429489	OXIMETRO DE PULSO COMPATIVEL COM MONITOR MULTIPARAMETRICO BI	MD	UN	100,000	0,0000	780,0000	78.000,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					3.140,000			121.047,60	
Nr. do Processo: 25/2021									
Licitação: 19/2021 - PR									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 3219 - CIRURGICA OLIMPIO EIRELI EPP									
29	21687	ATADURA CREPE 12CM X3 MT 13 FIOS	ORTHOCREM	PC	500,000	0,0000	4,4900	2.245,00	Venceu
30	21688	ATADURA CREPE 15CM X3 MT 13 FIOS	ORTHOCREM	PC	500,000	0,0000	5,6000	2.800,00	Venceu
135	427911	DETERGENTE MULTIENZIMATICO 1 LITRO	PROLINK	UN	12,000	0,0000	17,0000	204,00	Venceu
136	427912	DETERGENTE MULTIENZIMATICO 5 LITRO	PROLINK	GL	5,000	0,0000	78,0000	390,00	Venceu
154	21725	ELETRODO PARA MONITORIZAÇÃO 2223	MAXICOR	UN	2.000,000	0,0000	0,3000	600,00	Venceu
257	21779	ODOPOVIDONA PVPI TOPICO 1000 ML	FARMAX	L	120,000	0,0000	15,5000	1.860,00	Venceu
351	21759	PAPEL LENÇOL 70X50 1ª LINHA	ABN	UN	1.000,000	0,0000	7,4800	7.480,00	Venceu
355	16726	PAPEL TOALHA C/ 1000	HM	UN	1.000,000	0,0000	6,4000	6.400,00	Venceu
388	12522	SCALP 21	DESCARPACK	UN	10.000,000	0,0000	0,2000	2.000,00	Venceu
389	19868	SCALP 23	DESCARPACK	UN	10.000,000	0,0000	0,2000	2.000,00	Venceu
390	14680	SCALP 27	DESCARPACK	UN	10.000,000	0,0000	0,2000	2.000,00	Venceu
395	810	SERINGA DESC. SEM AGULHA 20ML	SR	UN	30.000,000	0,0000	0,5000	15.000,00	Venceu
398	426709	SOLUÇÃO ALCOOLICA DE CLOREXIDINA (0,5%)	FARMAX	L	60,000	0,0000	7,7500	465,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					65.197,000			43.444,00	
Nr. do Processo: 25/2021									
Licitação: 19/2021 - PR									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 3643 - SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA									
12	427892	AGULHA DESCARTAVEL 13 X 3,8	SR	UN	25.000,000	0,0000	0,1100	2.750,00	Venceu
28	12432977	APARELHO PORTÁTIL MEDIDOR DE GLICOSE	BIOLAND	UN	100,000	0,0000	18,6000	1.860,00	Venceu
77	19399	CANULA PARA ENTUBAÇÃO 2.0	SOLIDOR	UN	200,000	0,0000	2,6400	528,00	Venceu
91	19413	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA DESC.	CASEX	UN	50,000	0,0000	19,6300	981,50	Venceu

PIRAJUBA PREFEITURA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 25/2021 Licitação: 19/2021 - PR Data da Homologação:									
Fornecedor: 3643 - SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA									
95	427898	CARVÃO ATIVADO EM PÓ (ADSORVENTE DE TOXINAS E VENENOS)	NEON	UN	10,000	0,0000	21,1200	211,20	Venceu
123	427905	COLETOR MAT PERFURO CORTANTE 20 LTS	FLEXPEL	UN	2.000,000	0,0000	7,0400	14.080,00	Venceu
162	21668	EQUIPO PARA BOMBA DE INFUSAO (MODELO LIFEMED).	LIFEMED	UN	1.000,000	0,0000	38,7000	38.700,00	Venceu
167	12432987	ESCOVA CERVICAL PACOTE COM 100 UNIDADES	ABSORVE	UN	200,000	0,0000	17,9800	3.596,00	Venceu
187	430886	ÉTER ALCOOLIZADO 500 ML	VIC PHARMA	UN	30,000	0,0000	15,1200	453,60	Venceu
207	427913	FIO GUIA CANULA DE ENTUBAÇÃO ADULTO	EASY SEAL	UN	50,000	0,0000	31,0000	1.550,00	Venceu
208	427914	FIO GUIA CANULA DE ENTUBAÇÃO INFANTIL	EASY SEAL	UN	50,000	0,0000	31,0000	1.550,00	Venceu
235	21722	FRASCO PARA DRENAGEM 500 ML	MED SHARP	UN	30,000	0,0000	17,4300	522,90	Venceu
237	425494	GARROTE EM TECIDO ELÁSTICO COM TRAVA ADULTO	PREMIUM	UN	30,000	0,0000	5,3700	161,10	Venceu
247	430951	HIDROGEL - GEL AMORFO/PLACA	CASEX	UN	300,000	0,0000	25,9400	7.782,00	Venceu
248	12432995	HIDROGEL (gel hidratante de 30 g)	HELLIANTO	UN	300,000	0,0000	18,6000	5.580,00	Venceu
298	12433003	LUVA PLÁSTICA ESTÉRIL DESCARTÁVEL TAMANHO ÚNICO	LUPRAST	PC	1.000,000	0,0000	13,8800	13.880,00	Venceu
299	430909	LUVA PLÁSTICA ESTERIO DESCARTAVEL	LUPLAST	UN	7.000,000	0,0000	0,1400	980,00	Venceu
304	425534	MANGUITO ADULTO C/2 TUBOS P/ESFIGMOMANÔMETRO	PREMIUM	UN	50,000	0,0000	7,2100	360,50	Venceu
319	23253	MASCARA LARINGEA Nº 1,0	HAIBREATH	UN	50,000	0,0000	20,4600	1.023,00	Venceu
320	23254	MASCARA LARINGEA Nº 1,5	HAIBREATH	UN	50,000	0,0000	20,3400	1.017,00	Venceu
321	23255	MASCARA LARINGEA Nº 2,0	HAIBREATH	UN	50,000	0,0000	20,7100	1.035,50	Venceu
322	23256	MASCARA LARINGEA Nº 2,5	HAIBREATH	UN	50,000	0,0000	20,3400	1.017,00	Venceu
323	23257	MASCARA LARINGEA Nº 3,0	HAIBREATH	UN	50,000	0,0000	20,0900	1.004,50	Venceu
324	23258	MASCARA LARINGEA Nº 4,0	HAIBREATH	UN	50,000	0,0000	20,7100	1.035,50	Venceu
337	12433010	OTOSCÓPIO PARA OTOSCOPIA PNEUMÁTICA	MD	UN	10,000	0,0000	370,0000	3.700,00	Venceu
343	427936	PAPEL GRAU CIRURGICO 15 CM X 100 MT	ZERMATT	RL	100,000	0,0000	64,8700	6.487,00	Venceu
364	21775	PINÇA ANATOMICA DISSECAÇÃO 14CM	ABC	UN	10,000	0,0000	13,7500	137,50	Venceu
365	21774	PINÇA ANATOMICA DISSECAÇÃO 25CM	ABC	UN	10,000	0,0000	29,7600	297,60	Venceu
368	21777	PINÇA KELLY CURVA 14CM	ABC	UN	10,000	0,0000	31,8000	318,00	Venceu
369	14447	PINÇA KELLY RETA 14 CM/ABC	ABC	UN	10,000	0,0000	31,8000	318,00	Venceu
419	431103	SONDA FOLEY Nº 10	MEDIX	UN	100,000	0,0000	3,2600	326,00	Venceu
430	12433024	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N 18	BIOBASE	UN	200,000	0,0000	0,8900	178,00	Venceu
432	12433025	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N 22	BIOBASE	UN	200,000	0,0000	1,0400	208,00	Venceu
464	19516	TESTE BIOLÓGICO P ESTERELIZAÇÃO VAPOR	SISPACK	UN	1.000,000	0,0000	3,2600	3.260,00	Venceu
470	12433030	TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHADAS	JA PAPER	PC	10.000,000	0,0000	9,7700	97.700,00	Venceu
476	12433034	TUBO DE LATEX Nº 210 PACOTE COM 15 METROS	GOIAS LATEX	PC	10,000	0,0000	33,3300	333,30	Venceu
Total do Fornecedor ----->					49.360,000			214.922,70	

PIRAJUBA PREFEITURA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 25/2021									
Licitação: 19/2021 - PR									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 3697 - CONECTAMED - COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA.									
273	427921	LAMINA PARA LARINGOSCOPIO CURVA TAM 5	SCOPE	UN	10,000	0,0000	110,8800	1.108,80	Venceu
274	427923	LAMINA PARA LARINGOSCOPIO RETA TAM 0	SCOPE	UN	10,000	0,0000	110,8800	1.108,80	Venceu
275	427922	LAMINA PARA LARINGOSCOPIO RETA TAM 00	SCOPE	UN	10,000	0,0000	110,8800	1.108,80	Venceu
276	427924	LAMINA PARA LARINGOSCOPIO RETA TAM 1	SCOPE	UN	10,000	0,0000	110,8800	1.108,80	Venceu
277	427925	LAMINA PARA LARINGOSCOPIO RETA TAM 2	SCOPE	UN	10,000	0,0000	110,8800	1.108,80	Venceu
278	427926	LAMINA PARA LARINGOSCOPIO RETA TAM 3	SCOPE	UN	10,000	0,0000	110,8800	1.108,80	Venceu
279	427927	LAMINA PARA LARINGOSCOPIO RETA TAM 4	SCOPE	UN	10,000	0,0000	110,8800	1.108,80	Venceu
280	427928	LAMINA PARA LARINGOSCOPIO RETA TAM 5	SCOPE	UN	10,000	0,0000	110,8800	1.108,80	Venceu
286	22870	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5	TALGE	UN	50,000	0,0000	1,6300	81,50	Venceu
360	21773	PERA DE ASPIRAÇÃO Nº 4	SANITY	UN	10,000	0,0000	10,0200	100,20	Venceu
361	21771	PERA DE ASPIRAÇÃO Nº 6	SANITY	UN	10,000	0,0000	11,2300	112,30	Venceu
362	21772	PERA DE ASPIRAÇÃO Nº 8	SANITY	UN	10,000	0,0000	14,3600	143,60	Venceu
366	21776	PINÇA DENTE DE RATO 1X2 DT 14,5CM	ABC	UN	10,000	0,0000	18,1000	181,00	Venceu
376	16044	PRANCHA CURTA	SS RESGATE	UN	5,000	0,0000	182,0000	910,00	Venceu
421	19480	SONDA FOLLEY 06	DESCARPACK	UN	150,000	0,0000	3,6000	540,00	Venceu
431	12433026	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N 20	BIOBASE	UN	200,000	0,0000	1,1600	232,00	Venceu
456	425526	TENTACÂNULA 15 CM Sonda ACANELADA	ABC	UN	10,000	0,0000	12,0400	120,40	Venceu
459	19512	TERMÔMETRO DE MÁXIMO E MÍNIMO	AKSO	UN	50,000	0,0000	64,9000	3.245,00	Venceu
461	21794	TESOURA CIRURGICA PONTA FINA CURVA 14,5 CM	ABC	UN	15,000	0,0000	32,0000	480,00	Venceu
462	20974	TESOURA CIRURGICA PONTA FINA RETA 15 CM	ABC	UN	15,000	0,0000	32,0000	480,00	Venceu
474	425486	TRAVESSEIRO HOSPITALAR COM CAPA IMPERMEÁVEL	XAVIER	UN	30,000	0,0000	26,6000	798,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					1.855,000			63.250,70	

Nr. do Processo: 25/2021									
Licitação: 19/2021 - PR									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 3962 - ZAFALON SOLUCOES HOSPITALARES LTDA									
161	12432985	EQUIPO PARA BOMBA DE INFUSÃO	SANTRONIC EA04210000	UN	2.000,000	0,0000	14,3400	28.680,00	Venceu
163	12432986	EQUIPO PARA INFUSÃO	SANTRONIC 03230000	UN	2.000,000	0,0000	11,9000	23.800,00	Venceu
354	12433015	PAPEL TERMOQUIMICO DE 110MM DE LARGURA P/TC 10	PHILIPIS 9898031852	RL	100,000	0,0000	64,0000	6.400,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					4.100,000			58.880,00	

PIRAJUBA PREFEITURA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 25/2021			Licitação: 19/2021 - PR		Data da Homologação:				
Fornecedor: 4403 - MHEDICA SERVICE COMERCIO E MANUTENCAO LTDA									
340	427932	OXÍMETRO DE PULSO PORTÁTIL DEDO INFANTIL	jPD 500E	UN	100,000	0,0000	97,0000	9.700,00	Venceu
460	425535	TERMÔMETRO DIGITAL TESTA INFRAVERMELHO	JPD FR300	UN	200,000	0,0000	72,5000	14.500,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					300,000			24.200,00	

Pirajuba, 14 de Junho de 2021.

Diogo Quintiliano de Oliveira